
Prodej rodinného domu 3+1 s garáží a možností půdní vestavby v obci
Suchdol-Jednov

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Prostějov

- Druh: rodinný dům Město: Suchdol
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům ve velmi žádané lokalitě, v obci Suchdol-Jednov okr. Prostějov. Dům zkolaudovaný v
roce 1950 stojí na pozemku o rozloze 1564 m2 a od roku 2003 procházel velmi rozsáhlou rekonstrukcí. V přízemí se nachází
předsíň, obývací pokoj, kuchyně, ložnice, koupelna, samostatné WC, komora se sklepem a chodba se schodištěm do 2. NP. V
patře je pokoj (18 m2) a půda, ze které se nabízí vybudování dalšího pokoje (cca 18 m2).Sítě: elektřina v mědi 230/400V,
vodovodní přípojka (voda v plastu), odpady do místní kanalizace. Vytápění domu je zajištěno krbovými kamny (případně
plynové karmy). Okna plastová, zateplení domu 8 cm.Na pozemku stojí garáž (5,6m x 3,9m) se zavedenou elektřinou, kůlna a
altán, orientovaný směrem do zahrady, která je ideální volbou pro rodinu, která si potrpí na dostatek prostoru a klidu.  Na
zahradě je množství ovocných stromů (jabloně, švestka, třešeň). Studna s užitkovou vodou. Klidná lokalita, dobrá občanská
vybavenost, dopravní spojení - Prostějov 20 km, Olomouc 35 km.  Doporučujeme prohlídku.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 338
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 130
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1564
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Top domov s.r.o. Uhrová Eva
Smetanovo náměstí 1824/9, Ostrava, 702 00 tel. 604113114, 604113114, eva.uhrova@topdomov.cz
tel. , +420 604 113 114, info@topdomov.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 417/3126

strana 1


